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Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
vendredi 31 mai 2013 Essert stade

Essert tazieff Bourgeois Angélique 15 cp - 10 ce1  - LU ma - 15 10 8h45 - 11h45 / 13h30 - 16h30
Argiésans Jeanguyot Sandra CP  LU am - 5 10 8h35 - 11h35 / 13h35 - 16h35
Evette-Salbert Acket Cécile 23 CE1 MA ma JE am 13 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Evette-Salbert Lhabitant Catherine 21 cp MA ma 8 13 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Cravanche Reuchet Monique 24 cp Aucun - LU ma - .- JE ma -.jusqu' 7 17 8h40-11h40 / 13h30 - 16h30

lundi 3 juin 2013 Delle stade
Courtelevant Chevassus Jocelyne 8 GS 11 CP am - JE ma jusq fevrier 6 13 8h10-11h40 et 13h20-15h50
RECHESY Bègue Isabelle  12 gs - 9 cp JE ma 12 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
Saint-Dizier l'Eveque Roda Cécile - Guyon Adeline  8 gs - 16 ce1 Mardi 23 octobre matin - JE am 16 8 8h27 - 11h37 / 13h27 - 16h17
Saint-Dizier l'Eveque SENE Claire  7 gs - 16 cp Mardi 23 octobre matin - JE am 13 10 8h27 - 11h37 / 13h27 - 16h17
Faverois mmes Jacquot-Ligier  2 gs - 11cp - 3ce1 -  MA ma de fin janvier 9 7 8h - 11h30 / 13h30 - 16h

mardi 4 juin 2013 Etueffont Stade
Etueffont Daniel Brimbelle  cp LU - MA ma - JE - VE ma 19 5 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
Grosmagny Petitjean Séverine  13gs - 14cp Aucun 15 12 8h50 - 11h50 / 13h45 - 16h45
auxelles-bas Sarazin Sandrine  12 gs - 9 cp - Aucun - 12 9 8h20- 11h20 / 13h20 - 16h20
Belfort Châteaudun Albertoni Sylvie  cp - 22 LU am - MA - VE ma 12 10 8h30 - 12h / 14h - 16h30
Belfort Emile Géhant RUBIERO Catherine 20 cp  MAam VE am 8 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

mardi 4 juin 2013 Chèvremont stade
chevremont Labarre Pascale  gs - cp -  - JE ma 11 16 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
phaffans mme stoeckel  19cp - 7 ce1 JE ma - 15 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Montreux-Château Corneille Céline  13 cp - 11 ce1 - - JE am - 12 12 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
Charmois Bézulier Delphine/ Gadenne Audrey 5 gs - 12 cp - 9 ce1 - 14 ce2 LU ma - LU am - MA ma - VE ma 18 22 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25

mardi 4 juin 2013 Châtenois stade
Châtenois-les-Forges Boucon Geneviève 24 ce1 ce2 Aucun 9 15 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
ANDELNANS Gonet Caroline 24 CE1 LU ma jusqu' 13 11 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
Cravanche Waltz Anne 22 CE1  JE ma - JE am 6 16 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
Dorans SIMPLOT Françoise  15 ce1 - 7 ce2 - JE am 10 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Buc Baudouin Patricia  ce1 - ce2 - LU 9 9 8h50 - 11h50 / 13h50 - 16h50

jeudi 6 juin 2013 Etueffont Stade
Etueffont Wagner Charlotte ce1  LU am VE ma 12 12 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
Essert Cousteau Foliot Catherine  22 cp LU am de février 15 7 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Emile Géhant SERRA Myriam  ce1 - MA ma - MA am - 11 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Auxelles-Haut Moulin Caroline 7 cp - 2 ce1 - 10 ce2 LU MA VE am 12 7 8h15 - 11h15 / 13h15 - 16h15

vendredi 7 juin 2013 Essert stade
Essert Tazieff Hibon Sophie  ce1 - ce2 Aucun MA am - JE am - 14 10 8h45 - 11h45/ 13h30 - 16h30
Montreux-Château Lidy Frédérique - Pruniaux Natacha  9 CE1- 16 CE2  LU ma - JEma- 14 11 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
chevremont mengis aubry  ce1 - lundi toute l'année mardi matin jusqu'en janvier 9 20 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

vendredi 7 juin 2013 Delle stade
Joncherey Hommel Sylvie  cp Ma ma - Ma am - JE am - 9 13 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Chavanatte Girot Martine 23 cp MA am 12 11 8h23-11h43 / 13h52-16h32
Fèche-L'Eglise Gaisser Audrey 13 ce1 - 8 ce2 LU MA Veam 10 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
RECHESY Grosjean Olivier 9 ce1 - 8 ce2 JE ma 10 7 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
Chavannes Lerch Nathalie 16 ce1 - 5 ce2 MA am 14 7 8h17-11h37 / 13h47-16h27
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Athlétisme cycle 2



Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
lundi 3 juin 2013 Châtenois stade

Châtenois-les-Forges Hussard Sabine  - cm1 - cm2 MAma et MA am 13 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
Denney Jecker Céline 9ce2 - 18cm2 vend ma 14 13 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Denney Sublon Gilles 6ce1 - 16cm1 - VE ma - 11 11 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Belfort Emile Géhant Doillon Marie - Laure  ce2 VE am jusqu' 18 6 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Victor Hugo Dromard Lionel cm1 - cm2 JEUDI - MA ma 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

jeudi 6 juin 2013 Chèvremont stade
chevremont Belly Annelise 27 cm2 LU MA 16 11 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
Evette-Salbert Bailly Pierre  cm1  MA ma 8 19 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Essert Cousteau Euvrard- Feurtey Adeline  CM2= 27 Aucun - LU ma VE am 15 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

vendredi 7 juin 2013 Châtenois stade
Châtenois-les-Forges Tirole Frédérique  - 25 ce2 - Aucun - 18 7 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
meroux Monthiller Sophie /Aude Froehly 10ce2 - 6cm1 Aucun - LU ma - LU am - MA ma - MA am - JE ma - 9 7 8h50 - 11h50 / 13h50 - 16h50
URCEREY VANNIER SOPHIE  7ce2 - 16 cm1  LU am 10 13 8h45 - 11h45 / 13h45 - 16h45
Dorans Patte Claire 6 ce2 - 19 cm1  -JE am 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Evette-Salbert couturet catherine ce2 27 él  - MA ma - 13 14 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

lundi 10 juin 2013 Delle stade
Fèche-L'Eglise Perrot Josselin cm1 - cm2 VE ma 11 7 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Florimont Hoyaux Phryné  19cm1 - 6 cm2 les apr 14 11 8h00 - 11h30 / 13h10 - 15h40
RECHESY Zatti Patrick 11 cm1 - 7 cm2 JE ma 9 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
Faverois Bertolotti Emeline ce2 - cm1 - cm2  MA ma de janvier 13 9 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

mardi 11 juin 2013 Delle stade
Froidefontaine Viatte Cédric 7CM1 et 12 CM2  VE ma 9 10 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Montreux-Château Cabaret Laure  17 ce2 - 6 cm1 Aucun - 10 13 8h00- 11h30 / 13h30 - 16h00
Montreux-Château Thonnon Dominique  27 cm1 - LUma - LUam - JE ma - JE am - 17 10 8h- 11h30 / 13h30 - 16h
Joncherey Saunier Gwénaelle  ce2 - cm1 - - JE am - 11 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Joncherey Natale Matthieu  8 cm1 - 17 cm2  LU am - JEma- JE am - VE am - 17 8 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

mardi 11 juin 2013 Châtenois stade
Châtenois-les-Forges Chbary Stéphanie  cm1 Aucun 14 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
chevremont Clerc Céline  22 ce2 JE ma 10 12 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
Belfort Emile Géhant Lecomte Sophie 21 CE2-CM1 MA -VE am 11 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Essert Cousteau Berbis Daniel 27 ce2 LU am - MA - JE - VE 12 15 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

jeudi 13 juin 2013 Etueffont Stade
Etueffont Lavaux Stéphanie ce2 - cm1 - lund i AM 17 11 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
lepuix-gy Colin Patrick ce2 - cm1 - cm2 16 12 8h30 - 11h30 / 13h35 - 16h35
REPPE Penquerc'h Yannick  22 ce2 - LU ma - LU am - JE am - 12 10 8h35 - 11h35 / 13h10 - 16h10
fontaine Tschan Mélanie 21 ce2  MA ma - VE ma 11 10 8h20 - 11h20 / 13h20 - 16h20
PETITMAGNY Jouguelet Sylvie  10 cm1 - 9 cm2 Aucun 9 10 8h50 - 11h50 / 13h45 - 16h45

mardi 18 juin 2013 Châtenois stade
Châtenois-les-Forges Saras Gilles  27 cm2  VE ma - VE am 15 12 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
Evette-Salbert Lallemand Pascale 21 cm2 Aucun 9 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Cravanche CATHY MAILLOT - JULIE SCHMIDT 29 cm2 LU MA VE 13 16 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
Dorans Berger Nathalie CM2 Aucun 8 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
BANVILLARS Pillot Benoît 25 cm2 LU ma - LU am 14 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

jeudi 20 juin 2013 Etueffont Stade
Etueffont Rausher Julie 28 cm1 - cm2 LU am 14 14 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
REPPE FEUGA Gaëlle  13 cm1 - 9 cm2 LU ma - LU am(jusqu'en février) - JE am - 15 7 8h35 - 11h35 / 13h10 - 16h10
fontaine Dupuis Elodie  12 cm1 - 12 cm2  MA ma - VE ma 11 13 8h20 - 11h20 / 13h20 - 16h20
Belfort Emile Géhant Strub Marie  cm1 - cm2  LU am - MA ma - MA am - 13 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Cravanche BOLTZ Bernard 25 cm1 LU - MA am - JE ma - VE 13 12 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
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Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
jeudi 23 mai 2013 matin Froidefontaine stade

Froidefontaine Viatte Cédric 7CM1 et 12 CM2  VE ma 9 10 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Belfort Emile Géhant Lecomte Sophie 21 CE2-CM1 MA -VE am 11 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Emile Géhant Strub Marie  cm1 - cm2  LU am - MA ma - MA am - 13 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
meroux Th MANTION 6 cm1 - 11 cm2  JE am - de février 8 9 8h50 - 11h50 / 13h50 - 16h50

selon dispo CCSRB Belfort

Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
mardi 19 mars 2013 matin CCSRB Belfort

Châtenois-les-Forges Basset Laure  24 cp  VE am 11 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
Châtenois-les-Forges Jean Caroline  9 cp - 14 ce1 LU ma jusqu' 11 12 8h30 - 11h30 / 13h15- 16h15

Cravanche Waltz Anne 22 CE1  JE ma - JE am 6 16 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
Belfort Jean Jaurès PROST Marie-Line 8ce1 - 9ce2 - LU JE 5 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

Belfort Jean Moulin Braun Nadine  ce2 - cm1 -  LU ma -- JE ma -VEma - VE am 13 14 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

mardi 19 mars 2013 après-midi CCSRB Belfort
Châtenois-les-Forges Chbary Stéphanie  cm1 14 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
chevremont Labarre Pascale  gs - cp -  - JE ma 11 16 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30

Montreux-Château Boucard Catherine  CP (14) / CE1 (10)  JE am 15 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
Montreux-Château Corneille Céline  13 cp - 11 ce1 - - JE am - 12 12 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00

Belfort Jean Jaurès Sauge Patrick  25 ce1 - LU am - JE ma 6 19 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

jeudi 28 mars 2013 matin CCSRB Belfort
lepuix-gy Colin Patrick ce2 - cm1 - cm2 16 12 8h30 - 11h30 / 13h35 - 16h35
Auxelles-Haut Moulin Caroline 7 cp - 2 ce1 - 10 ce2 LU MA VE am 12 7 8h15 - 11h15 / 13h15 - 16h15

Châtenois-les-Forges Tirole Frédérique  - 25 ce2 - 18 7 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
Châtenois-les-Forges Hussard Sabine  - cm1 - cm2 MA 13 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15

Lepuix-Neuf Minck Elisa 7 ce2 - 12 cm1 MA am - VE - et du 18 au 22 mars 10 9 8h40 - 12h / 14h04 - 16h44
Joncherey Hommel Sylvie  cp Ma ma - Ma am - JE am - 9 13 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

C1

Crosse Canadienne

Danse

D1

D2

D3



Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
jeudi 2 mai 2013 matin Essert stade

Essert Cousteau Euvrard- Feurtey Adeline  CM2= 27 Aucun - LU ma VE am 15 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Denney Jecker Céline 9ce2 - 18cm2 vend ma 14 13 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Denney Sublon Gilles 6ce1 - 16cm1 - VE ma - 11 11 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Belfort Emile Géhant Strub Marie  cm1 - cm2  LU am - MA ma - MA am - 13 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

vendredi 3 mai 2013 journée Essert stade
Essert Tazieff Waltz Didier 18 cm1 - 9 cm2  LU ma - LU am - MA ma - JE ma - JE am - 18 9 8h45 - 11h45 / 13h30 - 16h30
Evette-Salbert Lallemand Pascale 21 cm2 Aucun 9 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Evette-Salbert Bailly Pierre  cm1  MA ma 8 19 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Jean Moulin Braun Nadine  ce2 - cm1 -  LU ma -- JE ma -VEma - VE am 13 14 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Raymond Aubert Dequeudre Jean-Paul 24 cm2 MA 10 14 8h15- 11h15/ 13h30 - 16h30

mardi 7 mai 2013 après-midi Lepuix-Gy stade
lepuix-gy Colin Patrick ce2 - cm1 - cm2 16 12 8h30 - 11h30 / 13h35 - 16h35
Etueffont Lavaux Stéphanie ce2 - cm1 - lund i AM 17 11 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
Roppe Wimmer Marie  cm1 - cm2:25 Aucun 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Eloie Coeurdacier Laurent ce2 - cm1 - cm2 JE am (de septembre 17 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Essert Cousteau Berbis Daniel 27 ce2 LU am - MA - JE - VE 12 15 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

mardi 7 mai 2013 journée complète, Delle Delle stade
RPI PLATEAU MM. MARION et STEHLIN 17 ce2 - 18 cm1 - 12 cm2 JE am VE am 24 23 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Lepuix-Neuf Minck Elisa 7 ce2 - 12 cm1 MA am - VE 10 9 8h40 - 12h / 14h04 - 16h44
Joncherey Carrara Lucie ce1  LU ma - LU am - MA ma - MA am - 13 5 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Fèche-L'Eglise Perrot Josselin cm1 - cm2 VE ma 11 7 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Lepuix-Neuf Marmorat Sabine 6 cm1 - 13 cm2 Aucun 8 11 8h40 - 12h / 14h04 - 16h44
Joncherey Natale Matthieu  8 cm1 - 17 cm2  LU am - JEma- JE am - VE am - 17 8 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Florimont Hoyaux Phryné 19 cm1 - 6 cm2 les apr 14 11 8h00 - 11h30 / 13h10 - 15h40
RECHESY Zatti Patrick 11 cm1 - 7 cm2 JE ma 9 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00

lundi 13 mai 2013 matin Châtenois stade
Châtenois-les-Forges Saras Gilles  27 cm2  VE ma - VE am 15 12 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
Belfort Emile Géhant Doillon Marie - Laure ce2 VE am jusqu' 18 6 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Jean Jaurès Jacques Aurore  cm1 - cm2 LU - MA - JE ma - VE 13 8 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Raymond Aubert Haberthur Sylvie 7cm1 - 14cm2 10 11 8h15 11h15 / 13h30 - 16h30
Belfort Victor Hugo Dromard Lionel cm1 - cm2 JEUDI - MA ma 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
mardi 14 mai 2013 matin Danjoutin stade

Essert tazieff Bourgeois Angélique 15 cp - 10 ce1  - LU ma - 15 10 8h45 - 11h45 / 13h30 - 16h30
Cravanche Reuchet Monique cp Aucun - LU ma - .- JE ma -.jusqu' 7 17 8h40-11h40 / 13h30 - 16h30
Belfort Emile Géhant RUBIERO Catherine 20 cp  MAam VE am 8 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Jean Jaurès Zimmermann Sabine  22 cp - - LU ma - - JE am - 13 9 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

mardi 14 mai 2013 après-midi Danjoutin stade
Dorans Bretou Sabine  cp 18 él JE am 12 6 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Argiésans Jeanguyot Sandra CP  LU am - 5 10 8h35 - 11h35 / 13h35 - 16h35
Châtenois-les-Forges Basset Laure  24 cp  VE am 11 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15

mercredi 22 mai 2013 matin Offemont stade
Etueffont Daniel Brimbelle  cp LU - MA ma - JE - VE ma 19 5 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
phaffans mme stoeckel  19cp - 7 ce1 JE ma - 15 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Roppe Gregorcik Valérie 20 cp Aucun 10 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
auxelles-bas Sarazin Sandrine  12 gs - 9 cp - Aucun - 12 9 8h20- 11h20 / 13h20 - 16h20

mercredi 22 mai 2013 après-midi Faverois (ou Réchésy)
Chavanatte Girot Martine 23 cp MA am 12 11 8h23-11h43 / 13h52-16h32
Charmois Bézulier Delphine/ Gadenne Audrey 5 gs - 12 cp - 9 ce1 - 14 ce2 LU ma - LU am - MA ma - VE ma 18 22 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Faverois Jacquot Justine  2 gs - 11cp - 3ce1 -  MA ma de fin janvier 9 7 8h - 11h30 / 13h30 - 16h
Fèche-L'Eglise Perrot Isabelle  8 gs - 10 cp Aucun 11 7 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Réchésy Bègue Isabelle 12 gs - 9 cp JE ma 12 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00

J11

H3

H4

H5

J12

J13

J14

H2

Handball

Jeux Collectifs niv. 1

H1



Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
mardi 30 avril 2013 matin Etueffont Stade

Etueffont Wagner Charlotte ce1 LU am VE ma 12 12 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
Grosmagny Demenus Catherine 9 ce1 - 12 ce2 - MA am - (piscine 15 6 8h50 - 11h50 / 13h45 - 16h45
Roppe Kauffmann Romain 19 ce1 JE - am 4 15 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

vendredi 3 mai 2013 matin Danjoutin stade
Belfort Emile Géhant SERRA Myriam  ce1 - MA ma - MA am - 11 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Jean Jaurès PROST Marie-Line  8ce1 - 9ce2 - LU JE 5 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Jean Jaurès Sauge Patrick  25 ce1 - LU am - JE ma 6 19 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

lundi 13 mai 2013 après-midi Evette-Salbert stade
Evette-Salbert Acket Cécile 23 CE1 MA ma JE am 13 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Cravanche Tisserand Nathalie  - ce1( 10)- ce2 -(12) LU - MA - JE ma - VE 8 14 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
Essert Tazieff Hibon Sophie  ce1 - ce2 Aucun MA am - JE am - 14 10 8h45 - 11h45/ 13h30 - 16h30

jeudi 16 mai 2013 après-midi Andelnans plateau école ou Danjoutin stade le 9 mai est férié
ANDELNANS Gonet Caroline 24 CE1 LU ma jusqu' 13 11 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
chevremont mengis aubry  ce1 - lundi toute l'année mardi matin jusqu'en janvier 9 20 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Fèche-L'Eglise Gaisser Audrey 13 ce1 - 8 ce2 LU MA Veam 10 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Châtenois-les-Forges Boucon Geneviève 24 ce1 ce2 Aucun 9 15 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15

vendredi 31 mai 2013 matin Réchésy stade
RECHESY Grosjean Olivier 9 ce1 - 8 ce2 JE ma 10 7 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
Florimont Ducheman Laura ce1 - ce2 Aucun apr 8 11 8h00 - 11h40 / 13h10 - 15h30
Joncherey Demont Virginie  18 ce1  - JE ma - JE am - VE ma - VE am 13 5 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Chavannes Lerch Nathalie 16 ce1 - 5 ce2 MA am 14 7 8h17-11h37 / 13h47-16h27
Charmois Bézulier Delphine/ Gadenne Audrey 5 gs - 12 cp - 9 ce1 - 14 ce2 LU ma - LU am - MA ma - VE ma 18 22 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25

Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
lundi 29 avril 2013 matin Offemont stade

ANGEOT BIRINGER STEPHANE  11 cm1 -14 cm2  VE am et semaine 14 9 16 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
PETITMAGNY Jouguelet Sylvie  10 cm1 - 9 cm2 Aucun 9 10 8h50 - 11h50 / 13h45 - 16h45
Etueffont Rausher Julie 28 cm1 - cm2 LU am 14 14 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40

jeudi 30 mai 2013 matin Danjoutin stade
Dorans Patte Claire 6 ce2 - 19 cm1  -JE am 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
BANVILLARS Pillot Benoît 25 cm2 LU ma - LU am 14 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Evette-Salbert couturet catherine ce2 27 él  - MA ma - 13 14 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Cravanche CATHY MAILLOT - JULIE SCHMIDT 29 cm2 LU MA VE 13 16 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30

jeudi 30 mai 2013 matin Joncherey plateau école
Joncherey Natale Matthieu 8 cm1 - 17 cm2 LU am - JEma- JE am - VE am - 17 8 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Joncherey Saunier Gwénaelle  ce2 - cm1 - - JE am - 11 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Montreux-Château Cabaret Laure  17 ce2 - 6 cm1 Aucun - 10 13 8h00- 11h30 / 13h30 - 16h00

Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
vendredi 17 mai 2013 journée complète Delle stade

Chavanatte Girot Martine 23 cp MA am 12 11 8h23-11h43 / 13h52-16h32
Chavannes Lerch Nathalie 16 ce1 - 5 ce2 MA am 14 7 8h17-11h37 / 13h47-16h27
Courtelevant Chevassus Jocelyne 8 GS 11 CP am - JE ma jusq fevrier 6 13 8h10-11h40 et 13h20-15h50
RECHESY Bègue Isabelle 12 gs - 9 cp JE ma 12 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
RECHESY Grosjean Olivier 9 ce1 - 8 ce2 JE ma 10 7 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00

J25

J41

J32

J33

J21

J22

J23

J24

J31

Jeux Collectifs niv. 2

Jeux Collectifs niv. 3

Jeux Collectifs type balle ovale
(en journée complète avec d'autres jeux…)



Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
mardi 25 juin 2013 journée complète Etueffont stade

Etueffont Lavaux Stéphanie ce2 - cm1 - lund i AM 17 11 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
Belfort Victor Hugo Dromard Lionel cm1 - cm2 JEUDI - MA ma 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

? Chèvremont stade
chevremont Ochem Aurélie 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
Etueffont Rausher Julie 28 cm1 - cm2 LU am 14 14 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40

? Chèvremont stade
chevremont Clerc Céline  22 ce2 JE ma 10 12 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
Chavannes Lerch Nathalie 16 ce1 - 5 ce2 MA am 14 7 8h17-11h37 / 13h47-16h27

?
Lepuix-Neuf Minck Elisa 7 ce2 - 12 cm1 MA am - VE 10 9 8h40 - 12h / 14h04 - 16h44
RECHESY Grosjean Olivier 9 ce1 - 8 ce2 JE ma 10 7 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00

?
RECHESY Zatti Patrick 11 cm1 - 7 cm2 JE ma 9 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
Lepuix-Neuf Marmorat Sabine 6 cm1 - 13 cm2 Aucun 8 11 8h40 - 12h / 14h04 - 16h44

Concertez-vous et choisissez une date et un lieu de rencontre (attention, vérifiez qu'il n'y a pas déjà une rencontre ce jour-là à cet endroit…), puis appelez-moi dès que possible afin que je réserve le bus.

dates (idéalement 17, 21, 24 ou 28 mai) et parcours à préciser début 2013 lors de réunions de préparation
Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires

BANVILLARS Pillot Benoît 25 cm2 LU ma - LU am 14 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Jean Jaurès MULLER Gilles  6 ce2 - 16 cm1 Aucun 13 9 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Raymond Aubert Dequeudre Jean-Paul 24 cm2 MA 10 14 8h15- 11h15/ 13h30 - 16h30
Belfort Victor Hugo Dromard Lionel cm1 - cm2 JEUDI - MA ma 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Buc Baudouin Patricia  ce1 - ce2 - LU MA - LU am - MA am - JE MA - VE am 9 9 8h50 - 11h50 / 13h50 - 16h50
Cravanche Chasseport Carine  14 ce2 - 8 cm1 MA ma - MA am - JE am - 11 11 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
Cravanche BOLTZ Bernard 25 cm1 LU - MA am - JE ma - VE 13 12 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
URCEREY VANNIER SOPHIE  7ce2 - 16 cm1  LU am 10 13 8h45 - 11h45 / 13h45 - 16h45

PETITMAGNY Jouguelet Sylvie  10 cm1 - 9 cm2 Aucun 9 10 8h50 - 11h50 / 13h45 - 16h45
REPPE FEUGA Gaëlle  13 cm1 - 9 cm2 LU ma - LU am(jusqu'en février) - JE am - 15 7 8h35 - 11h35 / 13h10 - 16h10
REPPE Penquerc'h Yannick  22 ce2 - LU ma - LU am - JE am - 12 10 8h35 - 11h35 / 13h10 - 16h10
Eloie Coeurdacier Laurent ce2 - cm1 - cm2 JE am (de septembre 17 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

RPI PLATEAU MM. MARION et STEHLIN 17 ce2 - 18 cm1 - 12 cm2 JE am VE am 24 23 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Montreux-Château Bailly Jean-Marie  cm2  LU ma prem semestre 15 9 8h - 11h30 / 13h30 - 16h 
Montreux-Château Thonnon Dominique  27 cm1 - LUma - LUam - JE ma - JE am - 17 10 8h- 11h30 / 13h30 - 16h
Lepuix-Neuf Marmorat Sabine 6 cm1 - 13 cm2 Aucun 8 11 8h40 - 12h / 14h04 - 16h44
Lepuix-Neuf Minck Elisa 7 ce2 - 12 cm1 MA am - VE 10 9 8h40 - 12h / 14h04 - 16h44
RECHESY Grosjean Olivier 9 ce1 - 8 ce2 JE ma 10 7 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
RECHESY Zatti Patrick 11 cm1 - 7 cm2 JE ma 9 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
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P'tit Tour à vélo (en mai, entre le 15 et le 30 si possible)

Pétanque



Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
mardi 25 juin 2013

Châtenois-les-Forges Basset Laure 24 cp VE am 11 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15

RECHESY Bègue Isabelle  12 gs - 9 cp JE ma 12 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
RECHESY Grosjean Olivier 9 ce1 - 8 ce2 JE ma 10 7 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00

Saint-Dizier l'Eveque Roda Cécile - Guyon Adeline  8 gs - 16 ce1 Mardi 23 octobre matin - JE am 16 8 8h27 - 11h37 / 13h27 - 16h17
Saint-Dizier l'Eveque SENE Claire  7 gs - 16 cp Mardi 23 octobre matin - JE am 13 10 8h27 - 11h37 / 13h27 - 16h17

Roppe Gregorcik Valérie 20 cp Aucun 10 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Roppe Kauffmann Romain 19 ce1 JE - am 4 15 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

148
vendredi 28 juin 2013

Charmois Bézulier Delphine/ Gadenne Audrey 5 gs - 12 cp - 9 ce1 - 14 ce2 LU ma - LU am - MA ma - VE ma 18 22 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25

Buc Baudouin Patricia  ce1 - ce2 - LU MA - LU am - MA am - JE MA - VE am 9 9 8h50 - 11h50 / 13h50 - 16h50
ANDELNANS Gonet Caroline 24 CE1 LU ma jusqu' 13 11 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30

Joncherey Hommel Sylvie  cp Ma ma - Ma am - JE am - 9 13 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Montreux-Château Boucard Catherine  CP (14) / CE1 (10)  JE am 15 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00

128
lundi 1 juillet 2013

chevremont Labarre Pascale  gs - cp -  - JE ma 11 16 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
Courtelevant Chevassus Jocelyne 8 GS 11 CP am - JE ma jusq fevrier 6 13 8h10-11h40 et 13h20-15h50

Chavanatte Girot Martine 23 cp MA am 12 11 8h23-11h43 / 13h52-16h32
Chavannes Lerch Nathalie 16 ce1 - 5 ce2 MA am 14 7 8h17-11h37 / 13h47-16h27

Faverois mmes Jacquot-Ligier  2 gs - 11cp - 3ce1 -  MA ma de fin janvier 9 7 8h - 11h30 / 13h30 - 16h
Florimont Ducheman Laura  ce1 - ce2 Aucun apr 8 11 8h00 - 11h40 / 13h10 - 15h30

125
mardi 2 juillet 2013

Châtenois-les-Forges Jean Caroline 9 cp - 14 ce1 - LU ma jusqu' 11 12 8h30 - 11h30 / 13h15- 16h15

Cravanche Reuchet Monique cp Aucun - LU ma - .- JE ma -.jusqu' 7 17 8h40-11h40 / 13h30 - 16h30
Evette-Salbert Lhabitant Catherine  cp MA ma 8 13 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

Essert tazieff Bourgeois Angélique 15 cp - 10 ce1  - LU ma - 15 10 8h45 - 11h45 / 13h30 - 16h30
Essert Tazieff Hibon Sophie  ce1 - ce2 Aucun MA am - JE am - 14 10 8h45 - 11h45/ 13h30 - 16h30

Grosmagny Petitjean Séverine  13gs - 14cp Aucun 15 12 8h50 - 11h50 / 13h45 - 16h45
Belfort Châteaudun Albertoni Sylvie  cp - 22 LU am - MA - VE ma 12 10 8h30 - 12h / 14h - 16h30

166
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MINIRAID (cycle 2) - Châtenois Château Vermot



Date et N° rencontre  Ecole Enseignant Classe Créneau à éviter Garçons Filles Horaires
mardi 2 avril 2013

Belfort Jean Moulin Braun Nadine  ce2 - cm1 -  LU ma -- JE ma -VEma - VE am 13 14 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Jean Jaurès MULLER Gilles  6 ce2 - 16 cm1 13 9 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

Montreux-Château Bailly Jean-Marie  cm2  LU ma prem semestre 15 9 8h - 11h30 / 13h30 - 16h 
Montreux-Château Thonnon Dominique  27 cm1 - LUma - LUam - JE ma - JE am - 17 10 8h- 11h30 / 13h30 - 16h

Essert Cousteau Euvrard- Feurtey Adeline  CM2= 27 Aucun - LU ma VE am 15 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
REPPE FEUGA Gaëlle  13 cm1 - 9 cm2 LU ma - LU am(jusqu'en février) - JE am - 15 7 8h35 - 11h35 / 13h10 - 16h10

mercredi 3 avril 2013
RECHESY Grosjean Olivier 9 ce1 - 8 ce2 JE ma 10 7 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00
RECHESY Zatti Patrick 11 cm1 - 7 cm2 JE ma 9 9 8h00 - 11h30 / 13h30 - 16h00

Florimont Hoyaux Phryné  19cm1 - 6 cm2 les apr 14 11 8h00 - 11h30 / 13h10 - 15h40
Faverois Bertolotti Emeline ce2 - cm1 - cm2  MA ma de janvier 13 9 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

Fèche-L'Eglise Perrot Josselin cm1 - cm2 VE ma 11 7 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Joncherey Saunier Gwénaelle  ce2 - cm1 - - JE am - 11 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

Lepuix-Neuf Marmorat Sabine 6 cm1 - 13 cm2 8 11 8h40 - 12h / 14h04 - 16h44
Joncherey Natale Matthieu  8 cm1 - 17 cm2  LU am - JEma- JE am - VE am - 17 8 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

jeudi 4 avril 2013
fontaine Dupuis Elodie  12 cm1 - 12 cm2  MA ma - VE ma 11 13 8h20 - 11h20 / 13h20 - 16h20
Denney Sublon Gilles 6ce1 - 16cm1 - VE ma - 11 11 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Châtenois-les-Forges Saras Gilles  27 cm2  VE ma - VE am 15 12 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
Dorans Berger Nathalie CM2 8 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Châtenois-les-Forges Hussard Sabine  - cm1 - cm2 MAma et MA am 13 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
URCEREY VANNIER SOPHIE  7ce2 - 16 cm1  LU am 10 13 8h45 - 11h45 / 13h45 - 16h45

vendredi 5 avril 2013
meroux Monthiller Sophie /Aude Froehly 10ce2 - 6cm1 Aucun - LU ma - LU am - MA ma - MA am - JE ma - 9 7 8h50 - 11h50 / 13h50 - 16h50
Essert Tazieff Waltz Didier 18 cm1 - 9 cm2  LU ma - LU am - MA ma - JE ma - JE am - 18 9 8h45 - 11h45 / 13h30 - 16h30

Roppe Wimmer Marie  cm1 - cm2:25 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Raymond Aubert Dequeudre Jean-Paul 24 cm2 MA 10 14 8h15- 11h15/ 13h30 - 16h30

Etueffont Lavaux Stéphanie ce2 - cm1 - lundi AM 17 11 8h40 - 11h35 / 13h35 - 16h40
Eloie Coeurdacier Laurent ce2 - cm1 - cm2 JE am (de septembre 17 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

lundi 8 avril 2013
RPI PLATEAU MM. MARION et STEHLIN 17 ce2 - 18 cm1 - 12 cm2 JE am VE am 24 23 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Essert Cousteau Martin Emmanuelle  cm1 - 26 jeudi toute la journée 17 9 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Raymond Aubert Haberthur Sylvie 7cm1 - 14cm2 10 11 8h15 11h15 / 13h30 - 16h30
Cravanche BOLTZ Bernard 25 cm1 LU - MA am - JE ma - VE 13 12 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30
Cravanche Chasseport Carine  14 ce2 - 8 cm1 MA ma - MA am - JE am - 11 11 8h40 - 11h40 / 13h30 - 16h30

jeudi 11 avril 2013
chevremont Ochem Aurélie 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
chevremont Belly Annelise 27 cm2 LU MA 16 11 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
Châtenois-les-Forges Chbary Stéphanie  cm1 14 13 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
Belfort Raymond Aubert GRAVIER 25 cm1 13 12 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
ANGEOT BIRINGER STEPHANE  11 cm1 -14 cm2  VE am et semaine 14 9 16 8h25 - 11h25 / 13h25 - 16h25
Belfort Emile Géhant Strub Marie  cm1 - cm2  LU am - MA ma - MA am - 13 10 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Belfort Emile Géhant Lecomte Sophie CE2-CM1 MA -VE am 11 11 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30

vendredi 12 avril 2013
Grosmagny Demenus Catherine 9 ce1 - 12 ce2 - MA am - (piscine 15 6 8h50 - 11h50 / 13h45 - 16h45
Essert Cousteau Berbis Daniel 27 ce2 LU am - MA - JE - VE 12 15 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
Châtenois-les-Forges Tirole Frédérique  - 25 ce2 - 18 7 8h30 - 11h30 / 13h15 - 16h15
Buc Baudouin Patricia  ce1 - ce2 - LU MA - LU am - MA am - JE MA - VE am 9 9 8h50 - 11h50 / 13h50 - 16h50
REPPE Penquerc'h Yannick  22 ce2 - LU ma - LU am - JE am - 12 10 8h35 - 11h35 / 13h10 - 16h10
fontaine Tschan Mélanie 21 ce2  MA ma - VE ma 11 10 8h20 - 11h20 / 13h20 - 16h20
chevremont Clerc Céline  22 ce2 JE ma 10 12 8h15 - 11h15 / 13h30 - 16h30
Belfort Emile Géhant Doillon Marie - Laure  ce2 VE am jusqu' 18 6 8h30 - 11h30 / 13h30 - 16h30
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Orientation (au Malsaucy)
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